
UCHWAŁA NR XXII/292/21 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta 
i Gminy Frombork 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., 
poz. 713) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 735) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 20 stycznia 2021 r. przekazanej do 
rozpatrzenia według właściwości przez Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie w zakresie 
niedopełnienia przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku obowiązku aktualizacji danych 
osobowych. 

2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku do zawiadomienia Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 



Uzasadnienie

ZZgodnie z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeksu Postępowania
Administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 735) organem właściwym do rozpatrzenia skargi na
działalność burmistrza jest rada gminy.

Dnia 15.02.2021 r. do biura Rady Miejskiej we Fromborku wpłynęła skarga, przekazana do rozpatrzenia
według właściwości przez Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie na działalność Burmistrza
Miasta i Gminy Frombork w zakresie niedopełnienia przez pracowników Urzędu Miasta i Gminy we
Fromborku obowiązku aktualizacji danych osobowych.

Rada Miejska we Fromborku Uchwałą Nr XXI/281/21 z dnia 11 marca 2021 r. przekazała skargę do
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu, które odbyło się dnia 21 kwietnia 2021 r. zapoznała
się z materiałami dotyczącymi skargi oraz stanowiskiem Gminy ustalono, że w dniu 14.09.2015 r. Skarżąca
złożyła deklarację o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na dzień 1.09.2015 r.,
w dniu 2.08.2016 r. wpłynęła kolejna deklaracja zawierająca zmianę danych będących podstawą ustalenia
wysokości opłaty od dnia 1.05.2016 r., w której nie wykazano uzasadnienia konieczności złożenia
deklaracji korygującej, nie podano również adresu do korespondencji. Powyższe wskazuje, że to z winy
Skarżącej, urząd nie znał zamiarów lokatorki, w tym przypadku zamiaru wyprowadzki z lokalu,
a korespondencja kierowana była na adres podany w deklaracji. Komisja zwróciła uwagę na jeszcze jeden
fakt, a mianowicie, że Skarżąca nie dokonywała wpłat za odpady osobiście, dokonywał ich właściciel
lokalu, od którego wynajmowała mieszkanie.

W związku z powyższym, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała skargę za bezzasadną.

Brak skutków finansowych dla podejmowanej uchwały.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

